000 "BbIToBUK-XKKX" MNHH: 5043031531
Cepnyxos, yrmua Xvmukos, Aom 4 OrPH: 1075043002748

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

MOCKOBCKASA OBJIACTb, CEPIMYXOB, L. MOCKOBCKOE, IOM 45A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 06.03.2017
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.04.2015
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2015

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedurenen (Ha Havarno nepvoga): 9,94 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5 4 epronay: 56050,00 py®.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 7200,00 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 809618,01 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 488826,53 pyb.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 84245,78 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 236545,70 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 805532,75 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 804668,75 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 864,00 pyb.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 805532, 75 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedutenelt (Ha koHeL, nepuopa): 9,94 pyo.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. nepnona). 104577,70 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 8250,94 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl no CcoAepPXKaHNK 3eMeENTbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3enieHeHna n 6ﬂar0yCTp0[7ICTBa, WHbIMKW OO beKTaMMU,
npegHa3HavYeHHbIMU An4 OGCJ'I}DKVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

PaboTbl No conepkaHuio 3eMENLHOTO y4YacTka C 3MeMEHTaMM1 03ETIEHEHMS 1

21. HaumveHoBaHve paboTb! OnaroycTpoicTBa, VHbIMM OOLEKTaMK, NpeaHa3HaYEHHBIMU A1 O0CITyXXMBaHUA U
AKCMIyaTaLymm MHOrOKBapTVPHOrO AoMa
"onoBas daKTMyeckas
2. CTOMMOCTL paboT (ycryr) 90730,00 py6.

93, HavmeroBaHve pabots! (ycryru),

BbINOMHAEMON B paMKax yka3aHHOro pasgerna BbKALLMBAHINE FA30HOB

MeproanYHOCTL BhINOMHEHNS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Fea v Gonee pas & ro
25. EavHvua nsmepenmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. u3MepeHns 0,01 py6.

23, HameroBaHve paGots! (ycryru),

BbINOMHSIEMOM B pamKax yKasaHHOro pasgerna O4ICTKA KPBILLIEK OKOB KOTOALEs

24 Meproon4HOCTL BbINOMHEHNS

paboT (OkasaHus ycryr) Mo Mepe HeoGXoaMMoCTH

25. EavHvua nsmepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHns 0,02 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHuiua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHnst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

O4YUCTKa OT YMIMOTHEHHOro cHera

OnuH pas B CyTku

KB. M
1,85 pyb.

noamMeTaHne CBeXeBblInaBLUero cHera

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,14 py6.

CBMraH/ie CBEXEBLINaBLLIEro CHEra 1 04K1CTKa NpraoMOBOIA TEPPUTOPMA OT CHera
NMbAa NPy HArMYUA KOMNEeHOCTN CBbILLIE 2 CM

OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,57 py6.

O4KCTKa NPOMOBOVI TEPPUTOPIN OT CHEra HAHOCHOMO MPOMCXOXAEHUS (M
noaMeTaH e Takow TEPPUTOPIM, CBOBOOHOM OT CHEXHOO MOKPOBa)

OauH pas B CyTkM

KB. M
0,30 py®6.

O4ncTKa I'Ilep,OMOBOVI TeppUTOpUM OT Harneau 1 nbaa

OnuH pas B CyTku

KB. M
3,67 pyb.

O4MCTKa OT Mycopa YpH, YCTaHOBIEHHbIX BO3Jie NoabLe3noB

OnuH pas B cyTku

KB. M
0,17 py®6.

yGopKa KpblribLiA M MoLLaaKu Nepes BXOAOM B Noabess,

OnuH pas B CcyTkn

KB. M
0,12 py6.

nogmeTaHve 1 ybopka npyaoMOBOA TeppuUTopin
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,42 py6.

y6opka rasoHoB
OpwvH pa3 B cyTkn

KB. M
0,07 py6.

PaboTbl no coaepXXaHuo MOMELLEHWA, BXOOSALWMX B COCTaB 0bLLero nMmyluiecTtea B MHOrokBapTMpHOM gJome

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

Pabotbl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASLLMX B COCTaB obLLero MvyLLecTsa B
MHOrOKBapTVpHOM jOMe

59170,00 py®.
MbITb€ OKOH

BExxerogHo

KB. M
0,40 py6.

BraXHas NMPOTMPKA MOJOKOHHKOB, OKOHHBIX PELLIETOK, Mepun NecTHL, Lwkados s
3IEKTPOCHETHMKOB CIIabOTOHHbIX YCTPOMCTB, MOYTOBLIX ALLVIKOB, ABEPHBIX KOPODOK,
NOroTeH ABEPel, [JOBOAUMKOB, ABEPHBIX PyYeK



24.
25.
26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BbIMNOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMocTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuiua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

BExxerogHo

KB. M
0,82 py6.

O4YMCTKa CUCTEM 3aLLUTbI OT rPA3n (Me'IaJ'IJ'II/ILIeCKI/IX PELUETOK, AYEUCTbIX I'IOKprTI/Il7|,
NPUAMKOB, TEKCTUITBbHbIX MaTOB)

OpwvH pas B mecsiL,

KB. M
0,09 py®6.

MbITbE€ JIECTHUYHbBIX MO agoK 1 MapLue|71

OnuH pas B MecsiL

KB. M
0,34 py6.

BriaXXHoe nogmMeTaHue NeCTHUYHbIX NoLanok U Mapu.|e|7|

ExxeaHeBHO, KpOME BOCKPECHBIX U NPasgHUYHbLIX OHEN

KB. M
0,12 py6.

ObecneveHre yCTpaHeHuA aBapvu7| Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXKEHEPHbIX CuCTeMax B MHOITOKBapTMpHOM JOoMe

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHWe paboTbl

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3MepeHna

ObecneyeHme yCTpaHeH s aBapwii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM [1oMe

31561,38 pyb.

ObecniedeHme yCTpaHeH s aBapwii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CUCTEMaX B
MHOrOKBapPTVIPHOM JOMe 3a 2 roryroave

ExxepHeBHO

KB. M
1,01 py6.

ObecneyeHme YCTpaHeHUs aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX MHKEHEPHBIX CLUCTEMaX B
MHOrOKBapTVIpHOM JoMe 3a 1 nornyroave

ExxepHeBHO

KB. M
0,91 py6.

PaboTbl no COoePXKaHNK N PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro O60py,EI,OBaHVIF|

21.
22.

23.

24.

25.
26.
PaboTbl no obecneyeHmo BbIBO3a ObITOBbLIX OTXO0B

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHre paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua uavepeHns

CroumMocTs Ha ef. m3mepeHna

TexHu4eckoe obCnyxmBaHme

21.
22.

23.

24,
25.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

PaboTbl Mo conepkaHuio M PEMOHTY CHCTEM BHYTPOOMOBOIO ra30Boro 0GopyA0BaHus

927,14 pyb6.

OopraH13aumsa NPOBEPKN COCTOAHUA CUCTEMbI BHY TPMOOMOBOIO ra3oBoro O60py,U,OBaHMFI n

€€ OTaemNbHbIX 3IEMEHTOB
ExxemecsyHo

KB. M
0,03 pyb6.

Pabotsl no obecneyeHnio BbIBO3a ObMTOBLIX OTXOA0B
113119,27 py6.
BbIBO3 TBEPAbIX ObITOBLIX OTXOA0B

BExxenHeBHO

KB. M
3,44 pyb.

TexHnyeckoe obcryxuBaHue

173010,71 py6.

TEXHYECKOE OBCTY)KMBaHME MHKEHEPHOTO 0BOPYA0BaHNS 1 KOHCTPYKTUBHBIX 3rEMEHTOB

30aHUA
ExxegHesHO

KB. M



26.

CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

5,26 py6.

PaboTbI (ycryrv) no ynpaereHno MHOFOKBapTHMPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMOoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua amepers
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

TekyLmmn peMoHT

21.
22.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.
25.

HavmeHoBaHe paboTbl

"ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efj. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTE BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEHUs

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHosaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax Yka3aHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BbIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna

Pabotsl (ycriyri) no ynpaeBneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

222050,49 py6.
Hariorv

ExxerogHo

KB. M
0,26 py6.

yenyrm PKL, kommccus 6aHka

ExxepHeBHO

KB. M
0,74 py®6.

0BLLeaKCIyaTaLyoHHbIe pacxogpbl

ExxenHeBHO

KB. M
5,76 py0.

TexyLmiA peMoHT
66436,06 pyo.

CwmeHa cTekra - 2n. (06bem - 0,8 kB.M, cymma - 611,6 py6.)

IMpy NPOBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

KB. M
765,00 py6.

CmeHa BeHTWew, kpaHoB A-15 - nogsan (06bem - 6 wr., cymma - 3222,93 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
537,00 pyb.

CwmeHa BeHTWel, kpaHoB A-25 - nogean (06bem - 3 wr., cymma - 2168,04 py6.)

Mpw NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

L.
723,00 py6.

PeMOHT rpsizeBuKoB - noggan (0bbem - 4 WT., cymma - 7601,16 py6.)

[Mpw NpoBeaeHMN TeKyLLLEro peMoHTa

LUT.
1900,00 py6.

Pegl?HT 3a0BWKeK 6e3 cHATVA ¢ MecTa - noaBarn (0bbem - 12 Wwr., cymma - 22203,50
pyo.

[Mp1 NpoBeneHnn TekyLLEro peMOHTa

LUT.
1850,00 py6.

Okpacka y3roB CuCTeMb! OTOMIeHNs - noasan (06wem - 5,2 kB.M, cymma - 1699,88 py6.)

I'Ipm noaroTtoBke K 3ume

KB. M
327,00 py6.

PeMoHT kaHanm3aLmoHHoro crosika - k. Ne53 (o6bem - 1 n.m, cymma - 2077,57 py®6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

nor. m
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24.

25.
26.
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24.

25.
26.
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26.

23.

24.
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23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.
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25.
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25.
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CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproan4HOCTL BbIMOHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperys
CrouMMocTb Ha ef. U3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. M3MepeHna

2077,57 py6.

CwmeHa BH HHVX TPy OOonpoBOaoB M3 CTarbHbIX TPy6 A-20 - kB. 33 (06bem - 0,5 n.m.,
cymma - 2%?37 pyG?y Y (

IMpy NpoBEeAEHUM TeKyLLLero peMoHTa

nor. m
523,00 py6.

CM6e;|a croHoB aviameTpom ao: A-20 - noasan, kB. Ne33 (0bbem - 6 wr., cymma- 1419,13
pyo.

IMpy NPoOBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
237,00 py6.

CmeHa CroHoB avameTpoM Jo: A-32 - noggan (0bbem - 2 wr., cymma- 718,91 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

LUT.
359,00 py®.

CwmeHa kpaHa n/c g-20 - noggan, kB. Ne15 (o6bem - 3 w., cymma - 717,68 py6.)

Mpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

LT,
239,00 py®6.

YcTtaHoBKa 3arnyLUKm - nogean (06bem - 2 ., cymma - 1385,20 py6.)

[Mpw NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

LUT.
693,00 py®.

OnurioBka aepeBbeB (00beMm - 1 WT., cymma - 2567,44 py6.)

Mo mepe Heobxogmmoc

LT
2567,44 py6.

YnareHve oepesbes - (06beMm - 1 WT., cymma - 5415,54 py6.)

Mo mepe Heobxogmmoc

L.
5415,54 py6.

Okpacka orpakgeHust (06bem - 42,5 kB.Mm, cymmva - 11688,58 py6.)

IMpy NpoOBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

KB. M
275,00 py6.

Okpacka MarbIx qopm AeTckon nroLaaky (0bbem - 8,9 kB.Mm, cymma - 1912,97 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro peMoHTa

KB. M
215,00 py®.

PemoHT cBemrnbHIKa - 4, 2 n. (06bem - 2 W., cymma - 764,48 py6.)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLIEro PeMoHTa

LT,
382,00 py6.

WH®OPMALIUA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.

KornmyectBo NocTynuBLLMX NMPETEH3UIA
KonmyectBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornumyectBo npeteH3uin, B YAOBNETBOPEHN



KOTOPbIX OTKa3aHoO

30. Cymma npomsBeaeHHoro nepepacyera 0,00 py®6.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

ABaHcoBble nratexv notpeduTento
31. (Ha Havaro nepvoaa): 0,00 py®6.

MepexopsiLine OCTaTKM JEHEXHBIX
32 cpencts (Ha Hauaro nepvoaa): 0,00 py®.

3a00rvKeHHOCTb NoTpedUTEnen
33. (Ha Havario nepvoaa): 0,00 py®6.

ABaHcoBblE NraTEXM NoTPEHUTENIO
3. (Ha koHew, nepriona): 0,00 py6.

Mepexoasiye ocTaTkn AEHEXHbIX
35. CpencTs (Ha koHeLl nepropa). 0,00 py6.

3a00rKeHHOCTL noTpebuTernei
36. (Ha koHeL, nepuopa): 0,00 py®6.

NHDOPMALIUA O NMPEOOCTABJIEHHBIX KOMMYHATIBbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HAITMYUWN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHATbHbIX YCITYT

47. Korm4ecTBO NOCTYNMBLLMX NPETEH3WI 0

48. KonvyecTBo yOOBINETBOPEHHbIX MPETEH3WIA 0

49, KonnyecTso npeTeHauit, B yOBIMETBOPEHNA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomnsBeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALMA O BEOEHUW NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHWUU NOTPEEUTENEN-
AOIMKHMNKOB

51. HanpagrieHo npeTeH3unii NoTpeduTensimM-aorvkHKkam 4
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIIEHUI 0
53, [ory4eHo AeHEXHbIX CPEACTB Mo pesyribTatam 0,00 py6.

NPETEH3VOHHO-VICKOBOI paboThl



